伊勢原市総合計画外部評価委員会（第１回）会議録

【合同会】

〔事務局〕企画部経営企画課

〔日時〕平成２８年１１月８日(火)午後３時３０分～午後４時４０分

〔場所〕伊勢原市役所 ４階 政策会議室

〔出席した委員〕 ８名

宮 川  進

杉 山 久 江

山 下 貴 子

鈴 木 靖 夫

引 田 道 人

勝 田  悟

大 津 俊 成

長 嶋 一 樹

〔欠席した委員〕  ２名

佐 伯 妙 有

荒 木 淳 子

〔出席者〕 ２名

髙 山 松太郎（市長）

山 口 清 治（企画部長）

〔事務局〕 ２名

黒 石 正 幸（経営企画課長）

熊 澤 信 一（経営企画課主幹）

成 井 敦 子（経営企画課主査）

中 村 太 一（経営企画課主査）

飯 嶋 智 雄（経営企画課主事）

〔公開可否〕 公開

〔傍聴者〕 なし

《次 第》

１ 開会

２ 委員委嘱

３ あいさつ

４ 委員長及び委員長代理の選出

５ 議 題

  (1) 伊勢原市第５次総合計画 前期基本計画の概要について

(2) 外部評価の実施方法及び外部評価委員会スケジュールについて

(3) その他

※ 質疑応答・意見は別紙１のとおり

６ 閉会